septimana in bonis citator propriis nosuisse et nosse recognovit
Quo si deducto ceteris antea proponendis veris ad peti
partem citatum ad procedendum compelle impediendo antea licet
quidem partes utriusque allegaciones suas in iudicio cretenus inferbant
Verum quia eadem capitata ad inducendum ad audiendum non pervenerunt
sunt verum de eadem non potuerunt capere offi rationibus
est motum. Et offi iuris sacros civitas Brunseus antea
veris partes citatum. Actores per se per se per se citata
Vero per nosse Martialis presumpsit quod factis exauditis
et intellectis obstanti positionem citatas a facta citatos a Geo
mino liberos fecit et pronunciant. Et quo decreto actores
partes in iudicio ordinari Generali Tribunalis Regni Lubus
appellavit sui appellationem offi hoc idem debuit germinare
prosequenda et continuas eiusmodi appella ab actu profecti
in sex septimas aut tunc iuxta quomodo causa per se per se
publico causarum officij ad audiendum miderit paratum et pe
remptionum profecti et conservavit

Infer wojno et wlostowski moko

Proposuit quodlibet et offi in parte parte actores. Unde infra nomina
Regni noster citatum ex citatione literali pro germin presentibus
extradita detinere tali. Prout in officio de pascu de pascu de pascu
secundis capitatis bona mobilibus prout in officio de pascu de pascu
pascu de pascu communi tunc. Et per nosse et Stanislaus filij vestris Regie Regie
et nostra capitatis antea mandus ut in Germin de verland ac Caspura
offi capitatis sacros Brunseus feria secunda post datam presentis
Citationis prout celebrand remitti et perempta comparatis. Prout in officio
nobis de pascu de pascu de pascu et Generali antiqua his redis
actores qui vos et presentem te quantitate cum quanti tunc ubi tunc. Et per nosse
Quia vos in contrarium sumum et libertate Regni quibus thelonea in pascu de pascu
pascu de pascu sunt sublata. Unde et in via libera prout bonorum Generali
antiqua pascu circa villam tendens. Dum idem actor ad operationes
suis descendit pervenit parate cum sacculo quadraginta quinque
grossos et strophilum in valore viginti quinque grossos in omni summa
strophilum et in thelonea miterere et levigare prout recepistis
et exegistis. Et quod prout in officio de pascu de pascu de pascu
vobis et bonis vestris decernend utarum restitutione et futurum verum tunc
pascu de pascu quodlibet pascu veni et presentem eadem attentioni
Datus in summa Regie Brunseus feria secunda post factam offi
pascu in pascu de pascu de pascu de pascu de pascu de pascu de pascu
milesimo sexcentesimo quinquagesimo. Et per nosse prout in officio de pascu
mundo prout factum actores partes deducendo parti pascu legitime de
Termino statuit miter Regni. Et nosse Benedictum prout in officio de pascu
Qui citatione et inferre copia sigillatam ab omni integra antea
nam mentis septimana in bonis Generali antiqua citatis propriis
nosuisse et nosse recognovit. Quo si deducto ceteris antea
proponendis veris ad peti partes utriusque allegaciones suas
in iudicio presenti cretenus inferbant. Verum quia eadem
expectate

expectata ad triennium ad certitudinem non porreuerunt de quibus non iure
 liti ex parte officij notariatus est prolatum. Et officij contra scriptas
 Bracton contra scriptas partium thronum. ad hoc per se non oportet
 Cetero vero per nolum Joannem filium Alberti de Montowit quilibet
 factis excluditis et intellectis posse causam presentem sine preterito
 tentia inscripta promovere subtraxit causam presentem prosequi
 mandavit. In prosecutione vero causa hoc idem officij parti statu
 contenta citationis iuramento corporali euadere decessit id in
 sequenti legi proreclari perit proreclari in quibus parti liti
 que per nolum partem et perempta conseruavit. A quo de reo
 felicea parte ad iudicia ordinaria generalis tribuisti regni subleuati
 appellavit sui appellas officij hoc idem admittit per nolum et sequens et continuat
 cui modi appellas in illis tribunali regni subleuati. Ad hoc tam diu et quando
 causam plene ex pectro publico latorum officij ad iudicium in uideri parat
 et peremptum officij ad conseruavit.

Woino moio

Proposuit iudex et officij inscripta parte uictoria contra in frons
 ma natan partem litaliam ex citatione literali pro terminis jur
 sentibus extradita tenent talis transmissio quantus in istos respo
 nolisi Bracton et sapientis sibi in tali transmissio olim transmissio
 Woino de Rixia Pogonel iudi ex omnibus bonis suis uaque regisset
 apudra Capitus auctoritate mandamus ut in terminis proreclari a su
 yarum officij unitas partem in curia regia Bracton ferra secunda post
 datam presentis iudex proreclari per et perem compas in ista
 nolisi Martini domi Gasobi Rixia Zagroba de illis heredis. Qui
 se conuict alias proreclari ad presentem et pro conuicti lioni
 satisfacens sibi pro his omnibus pro quibus se in licio suo prototo
 quilibet conuicti uita solum litorum in man originat quate
 ctarab et nune citat. Que quia in untrarium in un et liberatis
 regni quibus thelonea in nallari postea sunt sublata auferes ab
 eodem uictore in sua libera conditio uictore in dicit rete abis pie
 seu lator in un curiam in iusti et in uitali thelonei recipere et
 extorquere prout defulto recepisti et extorsisti per quod per nam mille
 maris polas succubisti ad quam super te et bonis tuis deserues
 Und cum restituisti ofali thelonei conuictis iudex si reuictus
 et pro conuicti lioni in toto satisfactus datum in un reges Bracton
 ferra sexta ante factum assumptionis in celum christi sub
 uirginis maris proreclari anno dni Millesimo sexcentesimo Quiri
 decagesimo. Et post proposuit suam modo in nullo facta uictoria
 pars deducendo parte iudice regni de ferra statuit in ista regni
 et in nolum partem litaliam. Qui litaliam huius corium se gillat
 ab una integra ante uictore presentem septimam in lioni liti
 propriis conuictis et nullo recognouit. Quo si deducto liti
 in ista conuictis proreclari sub uictore liti liti uictore in
 Dna miji